MAS FAMILIAS FELICES

En el acumulado a de 2022,
se han entregado
por valor de

Publicacion: 12 de octubre de 2022.

1 SuperSubsidio &)

‘Comfenalco




Comfenalco Antioquia
asigno

$1.489.500.000

en subsidios de vivienda

-

comenzaron a hacer
realidad su sueno de

22025389
43461370
43655907
71193743
1017197215
1037593057
1038797926
1045486770
1067863056
42691998
42785173
43257457
43506851
43508123
50900874
71938407
89009695
98461669
1028002285
1038099531
1040368321
64700219
8056338

Martha Elena
Flor Alba

Mariana Graciana
Jaime Alberto
Mateo

Juan Diego

Luis Fernando
Anibal de Jesus
Veronica

Laura Ines

Gloria Stella
Viviana Maria
Trinidad Amparo
Bignaly del Carmen
Diana Patricia
Indalecio

Pablo Enrique
Edward de Jesus
Jania Milet

Juan Carlos
Jenny Andrea
Mayerlys Yaneth
Mauricio de Jesus

Asignacion # 300

Cédula Nombre Apellido

Escobar Quintero
Carmona Henao
Montano Hincapie
Zuluaga Castro
Sanchez Alzate
Botero Acevedo
Lagarejo Cuadrados
Villegas Torreglosa
Murillo Londono
Medina Angel
Martinez

Zapata Berrio
Vargas Marin
Hernandez

Diaz Cavadia
Ramos Rodriguez
Alvarado Padilla
Cano Gallego
Mosquera Martinez
Gomez Montes
Zapata Torres
Marquez Marquez
Villarreal Mazo

Cédula
8127812
8429346
15444758
15459368
15511394
21587892
32100090
39423603
71228179
71351222
98481656
98764609
1017178407
1017189335
1020447346
1020459262
1027966584
1033654821
1033656035
1035305373
1035876101
1036628249
1036687644

Nombre
Dany Arley
Wilson de Jesus
Charles Fabian
Juan Alejandro
John Fredy
Ana Francisca
Gloria Inelia
Maria del Carmen
Raul Andres
Javier
Arnoldo de Jesus
John Byron
Yenny Yamile
Cristhian Camilo
Carolina
Natalia
Luz Nelly
Veronica Johana
Natalia Alejandra
Ingrid Stephania
Juan Pablo
Leidy Katherine
Tatiana

Apellido
Arango Durango
|saza
Tobon Tobon
Quintero Londono
Ramirez Hernandez
Correa Sanchez
Zapata Quintero
Quintero Penata
Cano Cardenas
Acosta Payares
Rendon Gallego
Gonzalez Yepes
Ibarra Duque
Florez Serna
Giraldo Palacio
Mira Zapata
Murillo Palacio
Laverde Vanegas
Laverde Vanegas
Giraldo Higuita
Diaz Ortega
Jimenez Ospina
Bustamante Ortiz
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Asignacion # 300

Nombre Apellido

Comfenalco Antioquia

. , 1036928430  Luisa Fernanda Rendon Valencia
asigno 1040046505 Luisa Fernanda Alvarez Rodriguez
1128437050  Juan Carlos Cardona Velasquez
$1 .489,500,000 1128456083  Maria Stefania Grisales Mejia
en subsidios de vivienda 1143991883 Duvan Arley Gaviria Montoya

1152699850  Alejandro Cardona Hernandez
1214714101 Elizabeth Franco Sanchez
1214717947 Leidy Tatiana Soto Torres
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Volemos juntos y disfru EL LUGAR PARA CONSTRUIR TUS SUENOS
un espacio nat

HI Tl

do, casas bifamiliares desde 43.86 m?
construida (incluye muros, buitrones columnas).

Elige el area ideal

para tu familia,
tamentos de

43 m’y 50.8 m?

gy

Aplica subsidios de
Caja de compensacion
y de gobierno

ierta sin cerramiento ni porteria.
n por etapas.
ampliacion.

Dlsfruta de un espaC|o
natural lleno de zonas verdes,
donde los ninos y las familias
viven la magia de habitar en
una ciudadela campestre en
Caldas - Antioquia. |

Para mayor informacion comunicate
al 310 438 9900 - 323 5710158 ©

consulta con tu asesor. Co m fe na lco
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Comunicate con nuestro

asesor al 315 742 53 41
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