

ASIGNACIÓN DE SUBSIDIOS DE VIVIENDA

### SEPTIEMBRE 2022

En el acumulado a septiembre de 2022, se han entregado 689 subsidios, por valor de \$19.096.500.000

Publicación: 12 de octubre de 2022.





#### Asignación # 300

Fecha de asignación: 30 de septiembre de 2022.

#### En septiembre de 2022 Comfenalco Antioquia asignó

\$1.489.500.000 en subsidios de vivienda





Cédula	Nombre	Apellido
22025389	Martha Elena	Escobar Quintero
43461370	Flor Alba	Carmona Henao
43655907	Mariana Graciana	Montaño Hincapie
71193743	Jaime Alberto	Zuluaga Castro
1017197215	Mateo	Sanchez Alzate
1037593057	Juan Diego	Botero Acevedo
1038797926	Luis Fernando	Lagarejo Cuadrados
1045486770	Anibal de Jesus	Villegas Torreglosa
1067863056	Veronica	Murillo Londoño
42691998	Laura Ines	Medina Angel
42785173	Gloria Stella	Martinez
43257457	Viviana Maria	Zapata Berrio
43506851	Trinidad Amparo	Vargas Marin
43508123	Bignaly del Carmen	Hernandez
50900874	Diana Patricia	Diaz Cavadia
71938407	Indalecio	Ramos Rodriguez
89009695	Pablo Enrique	Alvarado Padilla
98461669	Edward de Jesus	Cano Gallego
1028002285	Jania Milet	Mosquera Martinez
1038099531	Juan Carlos	Gomez Montes
1040368321	Jenny Andrea	Zapata Torres
64700219	Mayerlys Yaneth	Marquez Marquez
8056338	Mauricio de Jesus	Villarreal Mazo

Cédula	Nombre	Apellido
8127812	Dany Arley	Arango Durango
8429346	Wilson de Jesus	Isaza
15444758	Charles Fabian	Tobon Tobon
15459368	Juan Alejandro	Quintero Londoño
15511394	John Fredy	Ramirez Hernandez
21587892	Ana Francisca	Correa Sanchez
32100090	Gloria Inelia	Zapata Quintero
39423603	Maria del Carmen	Quintero Peñata
71228179	Raul Andres	Cano Cardenas
71351222	Javier	Acosta Payares
98481656	Arnoldo de Jesus	Rendon Gallego
98764609	John Byron	Gonzalez Yepes
1017178407	Yenny Yamile	Ibarra Duque
1017189335	Cristhian Camilo	Florez Serna
1020447346	Carolina	Giraldo Palacio
1020459262	Natalia	Mira Zapata
1027966584	Luz Nelly	Murillo Palacio
1033654821	Veronica Johana	Laverde Vanegas
1033656035	Natalia Alejandra	Laverde Vanegas
1035305373	Ingrid Stephania	Giraldo Higuita
1035876101	Juan Pablo	Diaz Ortega
1036628249	Leidy Katherine	Jimenez Ospina
1036687644	Tatiana	Bustamante Ortiz

Publicación: 12 de octubre de 2022.

#### En septiembre de 2022 Comfenalco Antioquia asignó

\$1.489.500.000 en subsidios de vivienda





#### Asignación # 300

Fecha de asignación: 30 de septiembre de 2022.

	Nombre	Apellido
1036928430	Luisa Fernanda	Rendon Valencia
1040046505	Luisa Fernanda	Alvarez Rodriguez
1128437050	Juan Carlos	Cardona Velasquez
1128456083	Maria Stefania	Grisales Mejia
1143991883	Duvan Arley	Gaviria Montoya
1152699850	Alejandro	Cardona Hernandez
1214714101	Elizabeth	Franco Sanchez
1214717947	Leidy Tatiana	Soto Torres

Publicación: 12 de octubre de 2022.

## Volemos juntos y disfruta de un espacio natural

# volére

· Ciudadela Campestre ·

Elige el área ideal para tu familia, apartamentos de 43 m² y 50.8 m²



Aplica subsidios de Caja de compensación y de gobierno

Disfruta de un espacio natural lleno de zonas verdes, donde los niños y las familias viven la magia de habitar en una ciudadela campestre en Caldas - Antioquia.

Comunicate con nuestro asesor al 315 742 53 41

VIGILADO Super**Subsidio 🍿** 

#### EL LUGAR PARA CONSTRUIR TUS SUEÑOS



En Chigorodó, casas bifamiliares desde 43.86 m² área total construida (incluye muros, buitrones columnas).

- Unidad abierta sin cerramiento ni portería.
- Construcción por etapas.
- Posibilidad de ampliación.
- Senderos peatonales.
- Juegos infantiles.
- Parqueaderos públicos.



consulta con tu asesor.





